（様式第 2 号）

豊丘村有線放送受信設備移行助成金交付請求書

金           円

豊丘村有線放送受信設備移行助成金を上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

豊丘村長 様

住所 豊丘村大字 河野 ・ 神稲        番地

氏名                      ◯印

 ※振込口座は請求者ご本人の口座に限ります。

振

込

先

金 融 機 関 名

本 ・ 支 店 名

預 金 種 目  普通 ・ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義 人 名

（フリガナ）